INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevam Remígio da Silva, 1145 , - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23260.003870/2020-27
Interessado: Cleilson do Nascimento Uchoa

EDITAL Nº 14/2020 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO EDITAL Nº 14/2020 DG-
LIM/LIMOEIRO-IFCE

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ – IFCE CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, no uso de suas atribuições, conferidas
pela Portaria nº 843/GABR/REITORIA, de 06 de agosto de 2020, torna pública as alterações do
cronograma de atividades do Nº 14/2020 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE , de forma a ampliar o prazo
para entrega de documentação, conforme segue;

Onde se lê:

Envio da documentação por e-mail (dados bancários e termos de
compromisso) 19/02/2021

Leia-se:

Envio da documentação por e-mail (dados bancários e termos de
compromisso) 25/02/2021

(documento assinado eletronicamente)
Jânia Maria Augusta da Silva

Diretora Geral
IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Jania Maria Augusta da Silva, Diretor(a)-Geral do
Campus Limoeiro do Norte , em 22/02/2021, às 09:20, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

Retificação GAB-LIM 2408268         SEI 23260.003870/2020-27 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2408268
e o código CRC E71A230D.

23260.003870/2020-27 2408268v3

Retificação GAB-LIM 2408268         SEI 23260.003870/2020-27 / pg. 2

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Retificação GAB-LIM 2408268